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Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50 
Mandag, tirsdag og torsdag  10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.rennebu.kirken.no

Menighetssekretær
Nina-May S. Havdal
Telefon: 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Herborg Skorpe Skjolden
Tlf 72 40 23 50/950 53 071
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544 / 72 40 23 50 

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Ingvar Sollid, tlf 482 93 497
Klokker: Tormod Skjolden

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårds-
arbeider: Vegard Barstad Methi
Tlf 928 80 206

Nerskogen kapell:
Klokker/kirketjener: Benjamin J. Vognild
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll, 
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Innset: Sigmund Ingesønn Joramo, 
tlf 400 16 416
Berkåk: Bjørn Rogstad, tlf 478 26 390
Rennebu: Alf Gunnes, tlf 926 09 778

Leder i fellesrådet
Bjørn Rogstad tlf 478 26 390

Rennebu Minnefond
Kontonr 4260.71.41244
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset 
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad, 
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam, 
tlf 976 42 528

Det er sagt at vi mennesker er mer like hverandre enn ulike.  
Du har sikkert tenkt med deg selv, på en litt grå og tung dag – «Det er bare jeg 
som føler det sånn jeg føler det nå!»., Men da kan du være temmelig sikker på 
at du slettes ikke er alene om å føle det nettopp slik!  For vi er ikke så unike som 
vi av og til tenker at vi er. Vi tenker og reagerer ofte temmelig likt på ting. Vi 
føler alle sammen på sorg, på glede, på mislykkethet, på savn, på engstelse, 
fordi vi alle sammen er mennesker. 

Ved å lære seg selv å kjenne, kan en også vite mye om andre. 
Nettopp fordi vi mennesker har mye til felles. Felles erfaringer har et potensiale 
til å kunne føre oss nærmere hverandre. For den som har kjent på egen smerte, 
sorg, lengsler, og om hva som betyr noe i livet, kan også bedre forstå andre 
mennesker i forskjellige livssituasjoner.
	
I forlengelse av et kurs om åndelig – eksistensiell omsorg ved livets slutt, arran-
gert av kompetansesenteret lindrende enhet, st. Olav, har vi her i Rennebu satt 
i gang flere såkalt «Jeg og døden»- grupper». Lokalt er det et samarbeid 
mellom kirka og helsesektoren her i Rennebu kommune. 

Konkret blir de nærgående, ubehagelige spørsmålene stilt. 
Hvordan ville vi selv ha følt og tenkt om det var vi som snart skulle dø. Selv for 
den som arbeider med døden hver dag, oppleves det ekstra nærgående når 
en plasserer seg selv inn i situasjonen til den som snart skal dø.  Det er ikke en 
fremmed tanke, men nærgående. For hvem tenker vel på døden midt i livet og 
i travelheten? Det er tanker som mer normalt kommer når livet er i ferd med å 
ebbe ut. Men likevel er det nyttig å tenke tanken, sette seg inn i situasjonen. På 
den måten tilegner man seg egen erfaring til en viss grad. Noe som hjelper en 
til bedre å kunne se og forstå dem som virkelig er i en slik situasjon. Gjennom 
egen erfaring og refleksjon tilegner en seg en ny innsikt og en bedre forstå-
else. Målet med disse samtalegruppene er nettopp å gjøre helsepersonell og 
kirkelige ansatte bedre rustet til å håndtere samtaler med alvorlig syke og deres 
pårørende.

Egentlig er dette en øvelse ikke bare for de som ’ jobber med slikt’, men for alle 
og enhver: For alle er vi medmennesker!
Å øve på å se innover i seg selv, for bedre å se andre, er alltid nyttig. Og når 
du ser andre, kan du fort få øye på deg selv! For vi er som sagt mer like enn 
ulike! 

AV

Prestens hjørne 

Om å se seg selv i andre
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«Gud har gitt oss Paradis!» 
Situasjonen i dag kan ikke 
sammenlignes med for 25 år 
siden, sier den gresk-katolske 
presten. Nå har de bibler de 
kan bruke i barne- og familie-
arbeidet i kirken.

Det er pinsedag i Lviv, vest i 
Ukraina. Etter gudstjenesten i det sto-
re gresk-katolske katedralen møter vi 
fader Roman Kravchick. Vi spør om 
de har noe barnearbeid i katedra-
len.– Hvor skal jeg starte? sier fader 
Kravchick, smiler og slår ut med hen-
dene. – Det er omkring 350 familier 
som hører til denne katedralen, og vi 
har et omfattende arbeid for barn i 
alle aldre. To ganger i uken, på tirs-
dager og torsdager, er det familie-

Takk til dem som ga oss bibler!
Tekst: Hans J. Sagrusten   Foto: Dag Smemo

samlinger med bibellesning, forteller 
han. 

– Det kommer både små 
og store barn. Og hver av 
dem har sin egen bibel fra 
Bibelselskapet. Når de kommer 
sammen, leser de mer enn ett kapit-
tel. Først ber de en liturgi sammen. Så 
leser de en tekst fra evangeliene og 
en fra brevene i Det nye testamentet. 
Folk skifter på å lese. Etterpå er det 
en prest som leder samtalen om det 
de har lest. Det hele tar mellom 40 
minutter og en time. – Vi har også 
barneleirer og møter da vi deler ut 
barnebibler og oppmuntrer barna til 
å lese. Det er stort når et menneske 
tar Bibelen i hendene og begynner å 
lese.

– Hvordan er tilgangen på bibler 
i dag, sammenlignet med for 25 år 
siden?

– Håh! - Faderen løfter hendene 
og rister på hodet.

– Det er uten sammenlig-
ning! Gud har gitt oss Paradis! 
Takk til både Gud og mennes-
ker! Takk til alle de som gav 
biblene vi fikk!

– Har gleden over å lese i Bibelen 
også nådd kirken din?– Ja! Ja, virke-
lig. I kirken vår er 250 familier med på 
et opplegg med bibellesning i hjem-
mene klokka ni hver kveld. De tenner 
lys og leser høyt fra Bibelen hjemme. 
Dette er et initiativ som er startet av 
kirken. De følger en bibelleseplan 
som vi har laget.  Dessuten ber disse 
familiene bønner fra Salmene hver 
dag. De går gjennom alle Salmene to 
ganger i året, en bibelsk salme hver 
dag. Når faderen har vigsler, gir han 
en bibel til brudeparet og oppfordrer 
dem til å lese i den.  Når jeg møter 
igjen par som jeg har viet, spør jeg 
dem alltid: Hva har dere lest i dag? 
Og ofte kan de fortelle hva de har 
lest.  Når de kommer på bibelmøte 
på tirsdag og torsdag, får prestene 
ofte høre vitnesbyrd om det folk har 
lest i Bibelen.

– Har du en utfordring å komme 
med til Bibelselskapet?

– Det arbeidet dere gjør i dag er 
svært godt. Når jeg vender meg til 
Bibelselskapet, har dere alltid noe å 
tilby. Det viktigste er at biblene ikke 
ligger uvirksomme, men er i bruk. 
Når en person får en bibel, skjønner 
han samtidig at han er forpliktet til å 
bruke den.

Bibeldagen 2016 har fokus på Ukraina.
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Boka som formet vår kultur
I dag kan de fleste faktisk få en bibel i lomma i lø-
pet av sekunder, nær sagt når og hvor som helst. 
Med smarttelefon kan den lastes ned gratis på et 
stort spekter av språk. Så tilgjengelig har Den hellige 
skrift ikke alltid vært.

«Da skotten Ebenezer Henderson og landsmannen John Paterson 
kom til Norge på begynnelsen av 1800-tallet, ble de sjokkert 
over tomme kirker og mangel på kristentro i landet. Paterson 
fortalte om bonden som gjerne ville ha en bibel: Selv ikke med ei 
ku som byttemiddel lot det seg gjøre. På Stavangerkanten nær-
mest sloss folk om den eneste Bibelen som var å oppdrive i mils 
omkrets», heter det i framstillingen av Det norske bibelselskaps 
historie på bibel.no. 
At Bibelen var betydningsfull for det kristne troslivet, 
var ikke den eneste drivkraften for at Det Norske bibelselskap ble 
stiftet 26.mai 1816 i Oslo domkirke. En mente Bibelen var viktig 
for nasjonsbyggingen. Derfor var ikke bare biskopene til stede, 
men også store deler av Stortinget og andre myndighetspersoner.

Vanlige arbeidere på egen kost i byene tjente rundt 
30 skilling om dagen rundt 1850, og et nytestamente kostet 
36 skilling. Tjenestejenter på landsbygda måtte ut med en 
månedslønn for å kjøpe seg en bibel, tjenestekarer måtte ut 
med en halv. Etter hvert gikk lønningene opp og prisene på 
bibler og nytestamenter ned. Leseferdighetene var  høyst 
varierende. Vi vet at Bibelen kom til å spille en stor rolle for 
leseopplæringa. 
Det er interessant å tenke på hvordan Bibelen for 
200 år siden etter hvert ble en felles-nevner for hele 
samfunnet. En normgiver. Utviklinga av trykking og distribusjon 
av Bibelen førte til ei kirkelig utvikling, nesten en revolusjon av kir-
kelandskapet. At folk fikk egne bibler førte til ei rik oppblomstring 
av kristne organisasjoner og en sterk kultur som har satt sitt preg 
på utviklinga av landet vårt.

Mange spør seg: Hva er det som vil prege utviklinga 
av morgendagens Norge?
La oss sørge for at Bibelen fortsatt blir en viktig del av vår kultur!

A.L.L.
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Det nye året
Det nye året
Herre, lat dette nye året
Verte eit fredens år,
Slik at nasjonane seg imellom
Lækjer dei djupe sår!

Slekta er metta av tårer,
Slekta er trøytt av å slåss.
Lat lengten bli rop mot himlen:
Herre, skap fred mellom oss!

Herre, stig stilt inn iblant oss,
Lær oss å bøye kne!
Det er vel i dag den største
Offensiven for fred.

S.I

Quiz
1)	 Hva er det motsatte av skjønnlitteratur?
2)	 Hvordan er skjønnlitteraturen vanligvis 
	 systematisert?
3)	 Dette er dialekt: Jasen er kvit om vetteren,
	 hvem er det som er kvit om vinteren?

 
4) 	 Hva forbinder du tegningen over med?
5)	 Hvilken bønn lærte Jesus disiplene sine?
6)	 Spille med åpne ….
7)	 Hva er navnet på langrennsjenta fra en av 
	 våre nabokommuner som har slått 
	 igjennom på langrenn i vinter?
8)	 Hvem forbinder du med disse stikkordene? 
	 Skaun, målvakt, Gyør
9)	 Hvilket årstall kom den nyeste 	
	 Bibeloversettelsen på norsk?
10)	 I høst ble det arrangert en fellestur for 
	 Rennbygger, hvor gikk turen? 
 

Svar: 1 Faglitteratur, 2 Alfabetisk (etter etter-
navnet på forfatteren),3 Haren, 4 Fisk, et eldre 
kirkelig symbol for Jesus og kristendommen, 5 
Fadervår, 6 Kort, 7 Kari Øyre Slind, 
8 Kari Aalvik Grimsbø, 9 2011, 10 USA
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Tanker

Hva er bønn?

Bønn er samtale med Gud. Samtale, og ikke enetale. 
Bønn er også hjertes skrik til Gud - Bartimeus-skriket: 
Kyrie eleison – Herre, miskunn deg over meg. Tiggeren 
som ropte så høyt mot Jesus, at det har fått plass i vår 
gudstjeneste.

Bønn er tilbedelse og takk. Bønn åpner for Guds vei inn 
til oss. I dag, om dere hører Guds røst, må dere ikke for-
herde deres hjerter..(Hebr. 3,7)

Per Magnus heter en ungdom i en av Axel Hambrëus 
sine bøker. Han er nedfor og trist. Faren, som er en be-
rømt kirurg, har så mange planer for gutten, at han star-
ter å lære han latin fra han er 6 år. Han vil at gutten skal 
bli lege og forsker.

Men gutten sliter med alle forventningene og alle veiene 
han må velge mellom. Og når han som ungdom opple-
ver at også kjæresten forlater han, blir han til slutt helt 
knust. Han driver gatelangs om natta og tar på impuls i 
dørhandtaket til den store kirka. Døra er åpen, og han 
havner til slutt ved alterringen, hvor han faller på kne 
framfor det store alteret. Der auser han ut hele sin fortvi-
lelse, og gråten tar han.

Han tror han har ligget der en halv time, når han plutse-
lig merker at sola har stått opp. Etter en natt i bønn, med 
og uten ord, kommer følgende konklusjon:
Att bedja er ei endast att begjära – att ropa: 
Giv meg Herre, giv!!
Att bedja är att komma Gud så nära, 
att han blir kraften i mitt eget liv!

I Luk 18. leser vi om Fariseeren og Tolleren. Fariseeren 
var totalt overlegen. Han fikk til livet sitt, og at hans ære 
var stor. På den tida var ære viktigere enn ei fyldig bank-
bok. Ja, det var ære som var valutaen/ som var bank-
boka. Derfor går han i sin flotte duskekappe til Tempelet, 
og han går langt fram så alle kan se ham. Med høyt 

hevet hode og meget til freds, sier han: ”Jeg takker deg 
Gud, fordi jeg ikke er som andre folk.” Så regner han 
opp alle med lite ære. For det var ikke ærefult å snyte på 
skatten, stjele, drive hor og være utro. Og Tollerne var 
lengst nede på samfunnsstigen. De gikk for å være uær-
lige kjeltringer, og nazister. De hadde ingen ære.

Nei, Tolleren hadde lite ære. Han møtte fordømmende 
blikk over alt. I Tempelet stilte han seg like innefor døren. 
Men han hadde en bønn til Gud: Gud, vær meg synder 
nådig.
Så får Jesus sagt det klart og tydelig gjennom denne for-
tellingen: Det er nåden som gjelder!!

Det hender at vi ligner litt på Fariseeren. Når vi lykkes 
med noe, så tar vi helt av. ”Jeg er verdensmester!” Da 
hender gjerne at vi snart kommer brutalt ned på jorda 
igjen. Og godt er det. For det er nede på jorda vi utvi-
kler oss. Og det er der, på jorda, at du og jeg trengs. 
Andre mennesker trenger at vi er jordnære, ydmyke og 
kjærlige. 

Det er nåden som gjelder!! Når du og jeg lever i Guds 
nåde, finner den vei til andre mennesker gjennom deg 
og meg!

Hilsen Lars Birger Aadland, 
seniorprest i Orkdal prosti
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– Den pågående oversettelsen av Bibelen 
til nordsamisk er det viktigste arbeidet for 
vårt språk i hele Norden. Slik oppsummerer 
Ravdna Turi Henriksen og Britt Rajala arbeidet 
med den nye samiske bibelen som har pågått 
helt siden 1987.

- Dette vil styrke gudstjenesten, søndagsskolen, den 
enkeltes andaktsliv, men også løfte det samiske språket i 
alminnelighet, sier Britt Rajala.  - Hele oversettelsen ven-
tes å være ferdig i 2019, men Det nye testamentet forelå 
allerede i 1998, Salmenes bok i 2003, 

Utfordringer
Bibeloversettelse til nordsamisk innebærer utfordrin-

ger. Gode ord for telt, gjeter og fjell, det er det ikke van-
skelig å finne. Der har vi et rikt samisk forråd av ord. 
Derimot er det vanskelig å oversette «ødemark», som i 
Jeremia 12. På samisk finnes ikke ord for «ødemark». All 
natur er brukelig og verdifull i en samisk kontekst, forkla-
rer Ravdna.

Det finnes også et utall ord for onkel og andre slekstsre-
lasjoner. Da kan det være vanskelig å se hvilket ord som 
er best.

Komagbånd
 I Johannes døperens vitnesbyrd, der han i vers 27 

omtaler Jesus ved å si «ham jeg ikke er verdig å løsne 
sandalremmen for», har dette stedet tradisjonelt blitt over-
satt med «komagbåndene» på samisk.

– Uansett om en oversettelse har som målsetning å 
gjengi grunnspråkene så nøyaktig som mulig, vil en over-
settelse alltid innebære å trekke språklinjer mellom ulike 
kulturer. I det vil det også alltid ligge en viss fortolkning. 

Likevel er et av de vakreste tekststedene for meg der 
Jesu sandalremmer blir omtalt som komagbånd, sier 
Ravdna som likevel frykter at komagbåndene nok vil for-
svinne når hele bibelen på nordsamisk skal foreligge i 
2019.

Bibel.no

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Språklig presisjon
Det norske Bibelselskap, som i år fyller 200 år
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Jeg tror på jordens forvandling 
 
Jeg tror på jordens forvandling
en gang, en tid, et sted,
en fremtid hvor Guds himmel
til jorden senkes ned,
en evighet av glede
da alt det vakre her
blir løftet i Guds klarhet
og stråler bedre der.

Jeg flykter ikke fra verden.
Den jord som en gang falt,
er båret av de hender
som skal fornye alt.
Jeg vet at Jesus lever!
Jeg tror at Herren Krist,
når alle håp er ute,
skal stige ned til sist.

Jeg tror på jordens forvandling.
En tid, et sted, en gang
skal alle ting bli nye
og alt bli fylt med sang!
Ja, jorden skal fornyes,
og gode ting skal skje!
Bak døden venter Jesus.
Den som vil tro, skal se!

Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små,
der finner jeg den fremtid
som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles,
dens natt går alt mot gry!
Jeg tror at Jesus Kristus
skal gjøre verden ny!

T: Eivind Skeie 1988    M: Sigvald Tveit 1988

50-års konfirmanter

Mona Sabina Rokkones har valgt salme 
denne gangen. Hun forteller:
Helt sist i salmeboka (før ”Bibelske salmer og 
liturgiske ledd”) finner vi denne salmen som hand-
ler om håpet om at Gud en dag skal nyskape 
alt. Både tekst og melodi ”klinger” i mine ører, 
derfor er dette blitt en viktig salme for meg. Jeg 
lærte den da jeg var med i Grimstad Kammerkor. 
Dirigenten vår Trond Andersen var alltid inspire-
rende. Han kunne svinge armene og trampe med 
foten med slik innlevelse at tilhørerne på første 
rad ”hoppet høyt”, og når vi sang denne salmen, 
var jorden allerede litt forandret. 

I neste utgave av Menighetsbladet får du 
vite hvilken salme Ola Bruholt velger.

Rennebu: 
Bak fra venstre: John Harald Aas, Jostein Fjellstad,

Gunnar Refshus Bøe.
Foran frå venstre: Atle Steinar Solum, Anne Margrete Flå,

Sigurd Kolbjørn Solum. 

Berkåk: 
Bak fra venstre: Kjell Ove Toset, Kolbjørn Almskår, Knut Gunnes,

Joar Fjellstad, Bjørn Havdal, Per Dagfinn Presthus og John Gisnås. 
Foran frå venstre: Solfrid Toseth, Marit Ødegård, Torill Pedersen, 
Borgny Helene (Hansen) Lien, Ada Helen (Grønskog) Holstad og 

Brit Helene (Høyem) Bakken.
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Alt kirkeinventar
er registrert
Kirkemøtet i 2015 vedtok «Regler om liturgisk inventar 
og utstyr.»
Reglene sier at «Menighetsrådet har ansvar for at alt 
permanent og midlertidig kirkelig inventar og utstyr 
registreres i et nasjonalt register.»
•	 Registeret er utformet etter en internasjonal standard 
	 som gjør det mulig å etterlyse stjålet gjenstand via 
	 interpool.
•	 Dokumentasjonen sikres for å kunne verdifastsette 
	 inventar etter brann eller annen ødeleggelse.
•	 Kirka trenger å vite hva den samlet sitter på av 
	 verdier med hensyn til sikringstiltak, forsikringer 
	 og vedlikehold.
•	 Kirkeinventar representerer store kunst- og kultur-
	 historiske verdier som det samlet er viktig å ta vare 
	 på i et felles register.

I løpet av desember og januar sto menighetsrådene i 
Innset, Rennebu og Berkåk for mange dagers dugnad for 
registreringene i de fire kirkene. Bortimot 300 gjenstan-
der ble fotografert, og annen dokumentasjon som skulle 
være med inn i «banken» var f.eks.: 
Navn på gjenstanden, hvor i kirka den hører hjemme, 
datering, eventuelt produsent, lengde, bredde, høyde, 
særtrekk, inskripsjon etc., etc.
Vi erfarte at oppdraget var tidkrevende, men samtidig 
svært interessant. Jo dypere en går i en materie, desto 
mer fengende pleier det å bli. Slik også her, særlig når 
det gjaldt alder og produsent. En vil tro at informasjonene 
også vil ha stor fremtidig verdi både kulturelt og lokalhis-
torisk.
Eksempel på objekt inn i databasen:

Berkåk kirke: 6-armet lysekrone, målsatt…..
Henger fra taket i kirkerommet, skåret i tre av 
Ingebrigt Kosbergløkk i 1933.

Rennebu kirkelige fellesråd

Bevilgninger til
kirkeformål i Rennebu
Ved behandling av Rennebu kommunes budsjett for 2016 
den 17. desember ble det bevilget vel 2,8 millioner til 
Kirkelig fellesråd, noe som opprettholder DRIFTEN på nå-
værende nivå.
I tillegg er det nå bevilget 6,3 millioner til reparasjon av 
lekkasjer i taket og utbedring av råteskader i RENNEBU 
KIRKE. Tanken er at vi skal kunne komme i gang i løpet 
av våren eller sommeren. Vel 6 millioner er i noen grad 
«tenk på et tall», da ingen riktig vet hvor en ender når en 
skal begynne med noe gammelt. Men det er jo samtidig 
en god del penger, og vi tror at kirka skal bli presentabel 
til 350-års-jubileet i 2019.
Fellesrådet har valgt følgende byggekomite: Kjell Gunnes, 
leder, Tora Husan, Jon Olav Voll
Disse skal være rådgivere for byggeleder og entreprenør.

I samme møte ble det bevilget 120 tusen til 
BRANNVARSLINGSANLEGG I BERKÅK KIRKE. Anlegget 
er satt i bestilling, og i og med kort avstand og respons-
tid til brannstasjonen, vil en tro at effekten av varsling vil 
være stor ved lynnedslag, elektriske feil o.l.

Bjørn Rogstad 
– leder i Rennebu kirkelige fellesråd

Hvordan gjøre
menighetsbladet bedre?

	 Journalist Magnhild Landrø 
	 inspirerte oss med velfundert 
	 kunnskap da hun kurset oss på 
	 menighetshuset lørdag 30. januar.

Sammen med menighetsbladredaksjonene i 
Håltålen og Gauldalen var vi samlet i 6 timer 
om temaer som
•	 Hvordan kan vi gjøre bladet bedre?
•	 Hvordan bør vi presentere stoffet?
•	 Bilder, overskrifter og redigering 
•	 Hvem leser bladet? …og mye, mye mer

Vi i redaksjonen sier tusen takk til menighetsrådene 
som ga oss muligheten til å oppleve dette! Vi ble skikkelig 
motivert for å jobbe videre, og håper å kunne vise hva vi 
har lært etter hvert.

Hilsen redaksjonen
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Takk

Takk til Rennebu Menighet 
for den fine boka jeg fikk på 
bursdagen min.
Marit Sæter

Hjertelig takk for vennlig deltagelse 
ved vår kjære Tordis Sanden sin 
bortgang. En spesiell takk til 
hjemmesykepleien for god hjelp og 
omsorg. 
Gunnar, Astrid, Hans, Tor Erik og 
Kjell m/familier

Hjertelig takk for vennlig deltagelse 
ved vår kjære Tore Ytterhus sin 
bortgang. 
For familien v/Ingeborg Ytterhus

Hjertelig takk for all vennlig 
deltagelse, blomster og pengegaver 
til Barnas Naturverden i forbindelse 
med Mikkel Myrmo sin bortgang og 
begravelse.
Ragna og øvrig familie.

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleien 
i Rennebu i forbindelse med 
begravelsen til Tordis Sanden.
Hjemmesykepleien 
v/Wenche Teigen

Takk for all oppmerksomhet i 
anledning min 70-års dag. 
Torgeir Sæther

Ønsker med dette å rette en stor 
takk fra oss her ved Rennebu 
Helsesenter for pengegave vi 
mottok i forbindelse med begravelse 
for Joar Rogogjær og Agnes Bergny 
Stokke .
Elisabeth Tamnes, Leder Rennebu 
sykehjem

Aldri før har vi sett så mange 
store humanitære kriser på 
en gang. Kirkens Nødhjelp er 
i katastrofen, med rent vann. 
Nå trenger de din hjelp. 

I Etiopia har værfenomenet El 
Niño skapt den verste tørken på 30 
år. Ifølge etiopiske myndigheter vil 
10,2 millioner være truet av kritisk 
matmangel i 2016. Mer enn halvpar-
ten av disse er barn.

– Jeg har vært gjennom vanskelige 
perioder i livet mitt. Det har skjedd før 
at regnet ikke har kommet og vi har 
prøvd å overleve med det lille vi har. 
Men dette er noe av det vanskeligste 
jeg har opplevd.  Hver eneste dag må 
hele familien stå over måltider for å 
spare på maten, forteller nibarnsfaren 
Dagne. 

Enorm mangel på vann
Tørken har skapt enorm vannman-

gel, ubrukelige avlinger og utarmede 
beitemarker. Bøndene mister dyrene 
og får ikke dyrket mat. De blir tvunget 
til å selge kyr som har sørget for verdi-
full melk til barna i familien.  

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016:

I kriser er vann kritisk
– Vår eksistens avhenger av dyre-

ne våre. Uten dem, blir det vanskelig 
for oss å overleve, sier Dagne fortvi-
let. 

Du kan hjelpe
I kriser er vann kritisk. Derfor er 

vann noe av det aller første Kirkens 
Nødhjelp stiller med i katastrofer. De 
sørger for rent vann og mulighet til 
gode sanitærforhold der alt er øde-
lagt. 

Kirkens Nødhjelp trenger din hjelp 
for å hjelpe. 15. mars går Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon 2016 av sta-
belen i Rennebu. Dette er menighe-
tenes egen aksjon. Konfirmanter og 
medhjelpere kommer med bøsser 
denne tirsdags ettermiddagen. Vi hå-
per du hjelper og gir penger til dette 
viktige arbeidet!

Velkommen til

OMRÅDESTEVNE

for Trollheimen område 
av NMS!

søndag 6. mars

 

Kl 11.00	 Gudstjenest i Berkåk kirke
Kl 12.15  Lunsj på Mjuklia
Kl 13.30	 Stevne på Mjuklia

Vi får besøk av 
Hong Kong-misjonær
Ole Jakob Grønvold

Kaffe/kaker.
Gave til NMS
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver mandag kl 19.30.
Om du ønsker at vi skal be for noen eller noe kan du bare ta 
kontakt, tlf 48292854 
Forbønn er bønn til Gud der vi ber på vegne av andre enn oss 
selv. Det kan bes for en person, en gruppe, en nasjon  mm

Formiddagstreff kl. 11, menighetshuset på Berkåk
10. mars, 13. april 
Trenger du skyss: ring tlf 482 92 854

Middagsstunden kl. 11.00, Hoelsmoen
Som oftest første tirsdag i måneden, men se plakatoppslag.

Yngres/Søndagsskolen 
kl. 17.30 – 19.30 på Misjonshuset, Voll
Mars: 7.
April: 4. og 18. 

Blåveisen kor og hobby, annen hver mandag 
kl. 17.30 – 19.00 på bedehuset, Innset.
22. februar, 7. mars og 4. april
	
NUFR, hver fredag i Hoelsmoen fra kl. 19.30 – 23.00
Se Facebook og plakater for samlinger. Kristin Hellstrøm, leder i 
NUFR,  er med som miljøarbeider første fredag i hver måned.
4. mars, 11. mars, 18. mars,  20. mars: palmesøndagsaktivitet

Babysang på Frivilligsentralen kl.12 
Kjersti Kvam og Toril Kvam Kiplesund leder babysangen
Mars: 3., 17. og 31. 
April: 14 og 28.   		 Mai: 12.

Bønnemøter Hoelsmoen kl. 20.30: 
Februar: 25.		  Mars: 10., 17. og 31.
April: 14., 21. og 28.	 Mai: 19. og 26.
Juni: 9., 16., 23. og 30.

Soul Children: Øver på Berkåk menighetshus
kl. 14.45 – 16.30
Februar: 29.		  Mars: 14.
April: 11. og 25.

Andre Normisjonssamlinger: 
3. mars: Årsmøte for Normisjon kl.19.30 i Hoelsmoen
15. mars: Medlemsmøte kl.20 i Hoelsmoen
26.-28. mars: PÅSKEMØTER i Hoelsmoen, 
se plakater med mer info
24. april: «Når vi kommer sammen» kl.20 i Hoelsmoen

Årsmøte for Berkåk sokn 
(de andre menighetene har hatt sine årsmøter)
6. mars: direkte etter gudstjenesten kl.11

Samlinger arrangert av NLM 
(Norsk luthers misjonssamband): 
8.-10. april: Sanghelg i Jutulstuggu og Hoelsmoen. Se plakater 
når tida nærmer seg. 

Velkommen til

MIDDAGSKAFÉ  

på Berkåk menighetshus kl.16.30 – 18.00       

Desse måndagane 
treng du ikkje lage maten sjølv! 
15. februar, 14. mars, 4. april og 2. mai

Middagsservering – kort bibelforteljing –                       
eit lite loddsalg
Middagspris: 30 kr per person.                                
Makspris for familiar: 60 kr. Kontant betaling

for 3. og 4. 
klassinger i 
Berkåk kirke 
2. og 3. april! 

Har du lyst å gå på symboljakt i kirka?  
Liker du agentmat?

Vegard B. Methi, Nina-May S.Havdal og 
Herborg Skjolden har med seg  konfirmantledere til 
årets Tårnagenthelg. 
Vi gleder oss og håper du i 3. og 4.klasse kommer! 
Se mer informasjon på www.rennebu.kirken.no  
under “Barn og ungdom”

Påmelding til: post@rennebu.kirken.no eller 
ring 72 40 23 50/95 05 30 71

TÅRNAGENTHELG

Kjære misjonsvenner, Mjuklivenner,
unge og gamle, fjern og nær!
I år endrer vi på en lang tradisjon:
Vi flytter Mjuklistevnet fra 
2. pinsedag, (i år 16. mai)
til Kristi himmelfartsdag, 5. mai!
Hjertelig velkommen til gudstjeneste på Berkåk
og stevne på Mjuklia etterpå med flott buffet
og mye spennende besøk!
Hovedgjest: vår generalsekretær JEFFREY HUSEBY
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Søndag 28.02.2016
3. søndag i fastetiden Luk 22.38-34
Ingen gudstjeneste

Søndag 06.03.2016
4. søndag i fastetiden  Joh 6.24-36
BERKÅK KIRKE kl. 11.00 
Høymesse ved Anette Kristin Vognild, Hong Kongmisjonær 
Ole Jacob Grønnvoll medvirker under gudstjenesten. Nattverd 
Takkoffer til diakoniarbeidet. Kirkekaffe, Årsmøte

Søndag 13.03.2016
Maria budskapsdag  Luk 1.39-45		
ROGOGJERDSVORA kl. 12.00 
Gudstjeneste ved Ola T Lånke. 
For skyss, kontakt Marit Gorsetbakk 905 43 866.
Skiløype fra Meåskloppen, ca 1 t gange.

Søndag 20.03.2016
Palmesøndag Joh 	12.1-13
NERSKOGEN KAPELL. kl. 11.00 
Høymesse ved Anette Kristin Vognild Nattverd 
Takkoffer til misjonsprosjektet. Kirkekaffe

Torsdag 24.03.2016
Skjærtorsdag Joh 13.1-17
NERSKOGEN KAPELL  kl. 20.00 
Gudstjeneste ved biskop Tor Singsås. 
Gunnar Bonsaksen er organist. Nattverd Takkoffer

RENNEBU KIRKE kl. 11.00 
Høymesse ved Anette Kristin Vognild Nattverd 
Takkeoffer til Normisjon

RENNEBU HELSESENTER kl. 16.00 
Forenklet gudstjeneste ved Anette Kristin Vognild Nattverd

BERKÅK KIRKE kl.19
Høymesse ved Anette Kristin Vognild.
Nattverd. Takkoffer til Sjømannskirken

Gudstjenester
Søndag 27.03.2016
Påskedag Joh 20.1-10
BERKÅK KIRKE kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved Anette Kristin Vognild 
Nattverd Takkoffer til røde kors

Mandag 28.03.2016
2. påskedag Joh 20.11-18
RENNEBU KIRKE kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved Anette Kristin Vognild 
Nattverd  Takkoffer til Hald internasjonale senter

Søndag 03.04.2016
2. søndag i påsketiden 1 Pet 1.3-9
BERKÅK KIRKE kl. 11.00 
Familiegudstjeneste med Tårnagenter  
ved Anette Kristin Vognild 
Takkeoffer til kirkens nødhjelp. Kirkekaffe

Søndag 10.04.2016
3. søndag i påsketiden
Ingen gudstjeneste

Søndag 17.04.2016
4. søndag i påsketiden
INNSET KIRKE kl. 11.00
Samtalegudstjeneste ved Anette Kristin Vognild og 
konfirmantene 
Takkeoffer til ungdom i oppdrag

Søndag 24.04.2016
5. søndag i påsketiden Joh 17. 6-11
RENNEBU KIRKE kl. 11.00 
Høymesse ved Anette Vognild Nattverd 
Takkoffer til sjømannskirken

Velkommen!
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Slekters gang

Dåp
Rennebu kirke
25.10  Alfred Sognli-Aasen
06.12  Elise Ramsem – Klefstad

Innset kirke
03.01  Synne Tronshaug Hårstad

Gravferd
Rennebu kirke
05.01  Joar Rogogjerd
06.01  Mikkel Myrmo

15.01  Gunnar Gunnes
19.01  Solveig Voll

Berkåk kirke
11.12  Liv Haugen
06.01  Tore Ytterhus
04.01  Arne Per Sundset

Innset kirke
22.01  Bergny Agnes Stokke
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Ungdommer er i en alder
som ligger hjertet mitt nær

Tekst: Åse Marie Næss             
 Foto: Kristin Hellstrøm og Jan Eivind Kvam-Andersen

Et av tilbudene til Normisjon Rennebu er 
ungdomsforeninga, til daglig kalt NUFR. 
Kristin Hellstrøm er for tiden leder. Gjennom 
samtale med henne får jeg vite hvordan dette 
ungdomsarbeidet fungerer, hvorfor hun har 
tatt på som leder og hva de konkret driver 
med.

Mange er engasjert
Kristin sier at ungdommer er en alder som ligger hjertet 
hennes nær. Det er viktig at de blir sett, og at de får 
oppleve at de er verdifulle.    Ungdomskveldene er stort 
sett hver fredagskveld. Da er det satt opp en komite 
som består av noen av ungdommene, foreldre og 
andre. Hun retter en stor takk til de voksne som stiller 
opp. Vi er avhengig av dem, sier hun.
Generelt består en ungdomskveld av andakt, sang, in-
formasjon og mat. Den siste timen er det aktivitet av ett 
eller annet slag. Er kveldene i Hoelsmoen bedehus blir 
aktivitetene gjerne bordtennis, billiard eller brettspill. 

Variert opplegg
Noen ganger starter kvelden med ballspill på Voll 
skole. Andre ganger er de i Mjuklia der aktivitetene 
blir klatring og zipline. NUFR har egen paintballbane 
i Flåmoen. Dette er populært. Ellers har de utstyr til 
frisbee golf og funbaal
Er det en del snø blir det aking i Skjervbakkan. Her 
finns også en gapahuk som de har tilgang til. Det leg-
ges opp til høsttur hvert år, men det er ikke alltid det 
blir. Sist høst gikk turen til Lånksetra.
Noen ganger er det filmkveld, da ser de filmer med 
kristent innhold.

Dette semesteret planlegges det skiweekend til IMI-Stølen 
på Oppdal.
Ungdommene blir oppfordret til å dra på Impuls, en 
kristen ungdomsleir i Trondheim. NUFR stiller med skyss 
og en voksenleder.
Palmesøndag arrangeres skitur til Ragnhildhytta ved Mes-
losetra og pinsekvelden er det bålbrenning. 
Det er lagt opp til at det skal være mange aktiviteter, fordi 
ungdommene har forskjellige interesser. Kristin synes det 
er bra at de kan lære seg å mestre forskjellige ting. 

Bra oppmøte
Mange kommer på disse kveldene, mellom 15-25 stykker, 
de fleste er ungdomsskoleelever. Kveldene blir annonsert 
på Facebook, der blir det sett av ungdommene.

Etter å ha sammenfattet dette, ser jeg at det er et flott 
arbeid som gjøres for- og sammen med de unge. Led-
erne har alltid gjort en god jobb og det gjør også de 
nåværende.  Og så er det bra at de unge er med og tar 
ansvar. Dette er et dugnadsarbeid. 


